
Protokół Nr II/2018 
z II sesji Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

 II sesja Rady Miejskiej w Tykocinie odbyła się w świetlicy OSP w Tykocinie 

pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Renaty Kamińskiej. 

 

W obradach udział wzięli radni, sołtysi, pracownicy obligowani z urzędu, zaproszeni 

goście, według list załączonych do protokołu. 

  

Do punktu 1 porządku obrad 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przywitała przybyłych na sesję 

radnych, pracowników urzędu oraz zaproszonych gości. Stwierdziła, że ilość radnych 

obecnych na sesji, zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Obrady rozpoczęto o godz. 10.00. Stan radnych 15, obecnych 15.  

 

Do punktu 2 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przedstawiła radnym proponowany 

porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad.  

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 

radnych. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Tykocinie. 

4. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i składu Komisji Rewizyjnej. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

b) przeprowadzenie głosowania jawnego na przewodniczącego Komisji; 

c) ustalenie składu ilościowego Komisji Rewizyjnej; 

d) zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej; 

e) przeprowadzenie głosowania jawnego na członków Komisji Rewizyjnej; 

f) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

5. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

a) ustalenie składu ilościowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

b) zgłaszanie kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

c) przeprowadzenie głosowania jawnego na członków Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji; 

d) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

6. Powołanie Komisji Stałych działających przy Radzie Miejskiej w Tykocinie. 

a) propozycje nazw komisji i składu ilościowego; 

b) zgłaszanie kandydatów; 

c) przeprowadzenie głosowania jawnego; 

d) podjęcie uchwał stwierdzających powołanie Komisji Stałych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza.  

8. Interpelacje i zapytania radnych.  

9. Wolne wnioski i informacje.  



10. Zakończenie sesji.                                        

 

Do punktu 3 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska zwróciła się o przyjęcie protokołu z 

I sesji Rady Miejskiej w Tykocinie.  

 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem protokołu z I sesji Rady Miejskiej 

głosowało 15 radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

Do punktu 4 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska poprosiła o zgłaszanie kandydatów 

na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Przypomniała, że zgłoszony kandydat 

musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

 

           Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono Radnego Emila Wesołowskiego, 

który wyraził zgodę pełnienie funkcji. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska z powodu braku dalszych zgłoszeń 

zamknęła listę kandydatów.   

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za wyborem Radnego Emila Wesołowskiego na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało 15 radnych.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska stwierdziła, że po 

przeprowadzonym głosowaniu jawnym  na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrany 

został Radny Emil Wesołowski. Następnie, pogratulowała Radnemu, życząc owocnej pracy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska poprosiła o ustalenie składu 

ilościowego komisji. 

 

Radni ustalili 3-osobowy skład Komisji Rewizyjnej. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za 3-osobowym składem Komisji Rewizyjnej 

głosowało 15 radnych.  

 

           Na członków Komisji Rewizyjnej Radni zgłosili Radnego Stanisława Rogalewskiego i 

Radnego Romana Klimaszewskiego, którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem Uchwały Nr II/6/2018 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału 

protokołu. 

 

Do punktu 5 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska poprosiła o ustalenie składu 

ilościowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 



 

Radni ustalili 3-osobowy skład Komisji. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za 3-osobowym składem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji głosowało 15 radnych.  

 

           Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radni zgłosili Radną Mariolę 

Malinowską, Radnego Stanisława Rogalewskiego i Radnego Dariusza Grudzińskiego, którzy 

wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem Uchwały Nr II/7/2018 w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosowało 15 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

Do punktu 6 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Renata Kamińska zwróciła się do radnych o zgłaszanie nazw 

komisji stałych jakie należy powołać. 

 

Radni zgłosili powołanie komisji o nazwach: Komisja Infrastruktury i Finansów oraz 

Komisja Oświaty, Kultury, Promocji Sportu i Turystyki.  

 

 W zarządzonym głosowaniu jawnym za powołaniem komisji o nazwie Komisja 

Infrastruktury i Finansów głosowało 15 radnych. 

 

 W zarządzonym głosowaniu jawnym za powołaniem komisji o nazwie Komisja 

Oświaty, Kultury, Promocji, Sportu i Turystyki głosowało 15 radnych. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska poprosiła o ustalenie składu 

ilościowego Komisji Infrastruktury i Finansów. 

 

Radni ustalili 6-osobowy skład Komisji. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za 6-osobowym składem Komisji Infrastruktury 

i Finansów głosowało 15 radnych.  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska poprosiła o ustalenie składu 

ilościowego Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Sportu i Turystyki. 

 

Radni ustalili 6-osobowy skład komisji. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za 6-osobowym składem Komisji Oświaty, 

Kultury, Promocji Sportu i Turystyki głosowało 15 radnych.  

 

Przewodnicząca Rady Renata Kamińska zwróciła się do radnych z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji Infrastruktury i Finansów.  

 

Na członków Komisji Infrastruktury i Finansów zgłoszono: 

- Radnego Piotra Potockiego, 

- Radnego Antoniego Janusza Sowińskiego, 

- Radnego Dariusza Grudzińskiego, 



- Radną Agnieszkę Nieciecką, 

- Radnego Mikołaja Sokólskiego, 

- Radnego Krzysztofa Korzińskiego. 

 

Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji.  

 

 Na członków Oświaty, Kultury, Promocji Sportu i Turystyki zgłoszono: 

- Radnego Jarosława Malinowskiego, 

- Radną Renatę Kamińską, 

- Radną Małgorzatę Nartowicz, 

- Radnego Arkadiusza Kwiatkowskiego, 

- Radnego Kamila Kurowskiego, 

- Radnego Piotra Potockiego. 

 

Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr II/8/2018 w sprawie 

powołania Komisji Infrastruktury i Finansów Rady Miejskiej w Tykocinie głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr II/9/2018 w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Promocji, Sportu i Turystyki głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

 Do punktu 7 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przedstawiła propozycję wysokości 

wynagrodzenia Burmistrza w kwocie 6 161,84 netto, na które składają się wynagrodzenie 

zasadnicze w wysokości 4 600 zł brutto, dodatek funkcyjny 1785 zł brutto i dodatek specjalny 

w wysokości  37 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 2 362,45 zł 

brutto. Zapytała czy Radni wnoszą zastrzeżenia w sprawie przedstawionych kwot 

wynagrodzenia? 

 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr II/10/2018 w 

sprawie wynagrodzenia Burmistrza głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

 Do punktu 8 porządku obrad 

 

Brak interpelacji i zapytań.   

 

Do punktu 9 porządku obrad 

 

 Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Cecylia Zalewska 

zwróciła się z prośba do radnych o zgłoszenie się osoby chętnej do pracy w zespole do spraw 

aktualizacji i monitorowania Gminnej Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych. 

 

 Do pracy w zespole zgłosiła się Radna Mariola Malinowska. 



Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska poinformowała Radnych, o 

przekazaniu materiałów na kolejną sesję, która odbędzie się w dniu 10 grudnia. Zwróciła się z 

prośbą do członków Komisji Infrastruktury i Finansów o pozostanie po sesji na I posiedzenie 

komisji. 

 

 Sołtys Janusz Rogowski zgłosił potrzebę remontu świetlicy we wsi Leśniki. 

 

Do punktu 10 porządku obrad 

 

 Wyczerpując porządek obrad, Przewodnicząca zamknęła obrady o godz. 11.10, 

dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:      

 

Agnieszka Kopczewska       

 

 


